
ESTADO DO TOCANTINS 

  PREFEITURA MUNICIPAL 

SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS 

 

Avenida Imperatriz, 515 – Centro. CEP: 77.990-000, CNPJ: 00.766.733/0001-31,  

Fone: (63) 3426-1348, administração@saosebastiadotocantins.to.gov.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 052, 26 de junho de 2023. 

 

Convoca Dra Fabíola Andrade Pereira e 

Dr Adriano Filipe Barreto Grangeiro do 

CEHS de Tocantinópolis, e dá outras 

providências. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 

TOCANTINS, Estado do Tocantins, sendo inscrito no CNPJ(MF) nº 

00.766.733/0001-31, com sede na Avenida Imperatriz, 515, centro, nesta cidade, 

tendo como seu representante legal o Sr. ADRIANO RODRIGUES DE 

MORAES, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 

Municipal. 

RESOLVE 

 

Art. 1º - A prefeitura municipal de São Sebastião, por meio das 

Secretarias municipais de Educação, Saúde e Assistência Social, no uso de suas 

atribuições legais, CONVOCA os professores, Dra Fabíola Andrade Pereira e 

Dr Adriano Filipe Barreto Grangeiro do CEHS de Tocantinópolis para ministrar 

uma capacitação sobre Envelhecimento Humano aos servidores municipais que 

atuarão no Projeto UMA/BICO Pólo de São Sebastião que acontecerá nos dias 

05 e 06 de julho de 2023, no pátio da Escola Municipal Letícia Carneiro de 

Sousa, com início às 08 horas e término às 17horas. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições contrarias. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO 

SEBASTIÃO DO TOCANTINS, aos vinte e seis dias do mês de junho de 

2023. 

 

 

mailto:administração@saosebastiadotocantins.to.gov.br

